
ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO PERAAANENTE DE LICITAÇÃO
/Laii \ 
« _ £*• i

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 06.001/2021-TP

ESTADO DO CEARÁ - GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE - RESULTADO TOMADA 

DE PREÇOS N° 06.001/2021-TP - O Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Acaraú - CE, torna público que a TOMADA DE PREÇOS N° 06.001/2021-TP, cujo objeto é 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE LAVAGEM 

COMPLETA, DESINFECÇÃO E ASSEPSIA DE EQUIPAMENTOS NOS VEÍCULOS DA REDE 

DE ATENDIMENTO SAMU, DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações 

contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, foi concluído como 

deserta, por não ter a presença de nenhuma empresa interessada, conforme resultado 

estabelecido em ata. Acaraú-CE, 26 de Abril de 2021. Tiago Fonteles Souza - Presidente da 

Comissão de Licitação.

Acaraú - CE, 26 de abril de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
Presidente da Comissão de Licitação

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce. 
www.acarau.ce.gov.br (g) licitaçao.acarau@outlook.com (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:ao.acarau%40outlook.com


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO _o Folha

Assinatura

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal 
de Acaraú/CE, o extrato do AVISO DE RESULTADO PARA TOMADA DE PREÇOS N- 
06.001/2021-TP, Processo Licitatório, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE LAVAGEM COMPLETA, DESINFECÇÃO E 
ASSEPSIA DE EQUIPAMENTOS NOS VEÍCULOS DA REDE DE ATENDIMENTO SAMU, DO 
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

Acaraú - CE, 26 de abril de 2021.

TIAGO FÕNTELES SOUZA
Presidente da Comissão de Licitação

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce. 
@ www.acarau.ce.gov.br t%l licitaçao.acarau@outlook.com (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:ao.acarau%40outlook.com



